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VR-bladet 

 

På gång i Vandrarringen under vintern! 

 

Till Luciafirandet behöver vi 
lussekatter, mjuka kakor och 

småkakor. Vill Du baka något? 
 
 
 
 
 

 

Kontakta Eva Kjellman på 021-35 96 72 

 
Teaterbesök 

Munktorpsteatern i Köping 
8 november  

 
Vandrarringens årsmöte 
Klubbstugan Flisenberg 

17 november 11:00 
 

Adventspromenad 
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Till Luciafirandet behöver  
vi lotterivinster. 

 
Vill du skänka  

något? 
 
 

 

Kontakta Britt Back på 021-35 41 19 
eller britt.back@telia.com 

�
Årsmöte i Vandrarringen �
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VR Luciafest lördag  
14 december 14:30 

Malmabergs mötesplats 
 
 
 
 
 
 
 
 

Boka dagen, inbjudan kommer  
i nästa VR-blad 

Snart kommer vi! 

 BingoLotto. 
Gynna föreningen och prenumerera. 
Du kan beställa via internet: 
https://secure.bingolotto.se/pren/  
Ange  
VANDRARRINGEN, 
VÄSTERÅS 
som den förening du vill stödja. 

 
 BingoLotto. 
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Verksamhetssåret 2013 är avslutat. Arbetet pågår 
inom styrelse och VR-redaktionen för att 
dokumentera det i en ny verksamhetsberättelse. 
Vi planerade mycket på årsmötet 2012 och 
mycket har blivit genomfört. Alla 
sektioner/kommittéer skall ha ett stort tack.  
 
Verksamheten har för många dominerats av 
reparationsprojekten på klubbstugan. Det största 
som vi genomförde med bravur var ju takbytet 
på klubbstugan. Vi gick ut hårt i slutet på augusti 
och fick den respons från medlemmarna som 
behövdes för ett genomförande enligt planen.  
Stort tack till alla som kunde ställa upp och göra 
de dagsverk som krävdes för att få det klart. Stort 
tack också till Stugsektionen med Bo Hedman 
och Bo Ortman i spetsen som gjorde 
förberedande arbeten med byggmaterial och höll 
i trådarna tills takstegen blev monterad på det 
nya taket. 
  
Det andra reparationsprojektet med 
mögelangrepp i trossbotten dök upp lite 
oplanerat på agendan 2013 och fick tidigt en 
preliminär lösning. Problemet behöver nu snarast 
få en permanenta lösning för att vår 
Flisenbergsanläggning skall vara i topptrim.   
 
Besöksantalet i klubbstugan har summerats och 
antalet besök (ca 1570) är en bottennotering i 
statistiken räknat från 1976! Det finns anledning 
att misstänka att flera besökare numera inte 
skriver in sig i besöksboken när man är där. På 
annan plats i bladet hittar du ett inlägg från 
Styrelsen och mig om vilka regler vi skall följa 
under vistelse i Flisenberg. 
  
Det nya året (2014) började med en riktig trevlig 
klubbaktivitet. Förra året missade jag den men i 
år var det bättre ordning i kalendern. Jag tänker 
på 25manna tävlingen som VR deltog i den 12 
oktober med ett lag uppbyggt av VR-orienterare 
i ålder 12 år till 74 år! Vilket arrangemang!  Ni 
skulle ha varit med! Planera för deltagande nästa 
år redan nu! 
  
Orienteringsverksamheten är stabil och den har 
fyllts på med nya deltagare under året. Tack vare 

VRs ungdomsverksamhet i orientering kan vi 
numera ställa upp med ett lag i 25manna och det 
är en påminnelse om att ungdoms- 
verksamheten är mycket viktig för klubbens 
utveckling. 
 
Inom friluftsliv- aktiviteter har vi ledare som är 
beredda på att utöka verksamheten om det fanns 
intresserade! Nya medlemmar med intresse för 
friluftsliv, gärna hela familjer med barn behöver 
lockas till VR. VR har haft en bra ungdoms-
verksamhet  inom detta område och när intresset 
för friluftsliv verkar vara stigande så har vi nu en 
möjlighet att komma tillbaka 
.   
Alla medlemmar i VR kan stötta våra 
ungdomsledare med att direkt hjälpa till med 
arrangemangen eller indirekt på flera sätt. Kan 
du inte ”arrangera” så kan du t.ex. marknadsföra 
vårt program/tipsa dina vänner och bekanta att 
VR vill komma i kontakt med människor som 
vill hålla på med friluftsliv och orienteringssport. 
Styrelsen tar tacksamt emot synpunkter och 
förslag om vår verksamhetsutveckling.  
 
Ulf Back 
 
 
 
 
Lars Mosslind,  021-33 07 80 
e-post: lars.mosslind@tele2.se 
 
Manusstopp VR-bladet 22 november 
 
Förändringar av hemsidan 
IdrottOnline har ökat möjligheterna att anpassa 
hemsidan så att den blir bättre för användare av 
smartphones och surfplattor. Vi kommer att titta 
på hur det ser ut och fungerar under vintern och 
meddelar på hemsidan när förändringarna sker.  
 
För er som använder Internet Explorer 8 
rekommenderar IdrottOnline uppgradering till 
version 9 eller 10. Andra webbläsare som också 
fungerar bra är Firefox och Google Chrome. 
 
Har Du/Ni bytt adress? 
Meddela det till Britt som sköter medlems-
registret på e-post: britt.back@telia.com eller 
021-35 41 19 
 

Redaktören har ordet 

Ordföranden har ordet 
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Vi välkomnar nya följande nya 
medlemmar i Vandrarringen 
 
U = Ungdom, < 26 år 
 
Medlem nr 1497    020908   Alva Ekholm  
Fadder: Rosina Andersson (U) 

Medlem nr 1498    000114    Ville Löving 
Fadder: Marcus Löving(U) 

Medelm nr 1499    Persson Bengt    
Fadder saknas 

Medlem nr 1500    Bertil Ryttersson 
Fadder: Anja Ryttersson 
 
Klubbmöten  
 
Klubbmöte 1004 med Västerås i litteraturen hölls 
i VIK-Skidor lokalen 16/9. 19 medlemmar kom 
för att lyssna på Gunilla Zimmerman och ta del 
av senaste klubbinformation.  
 
Klubbinformation 
September styrelsemöte genomfördes dagen efter 
klubbmötet så Ulf Back ägnade 
klubbinformationen åt att rapportera 
takbytesprojektet som avslutades måndagen 16 
september. Under bästa möjliga väder och med 
fina insatser från 50 medlemmar under 12 
arbetsdagar kunde takbytet genomföras helt 
enligt planen. Det gjordes 150 dagsverken eller 
900 arbetstimmar totalt. Bo Ortman arbetade 
under hela 11 dagar. Projektledningen med Bo 
Hedman och Ulf Back samt kökschefen Birgitta 
Ortman var på plats 10 dagar. Övriga med starkt 
deltagande var Martin Bergstrand (9), Leif 
Carlsson (8) John Andersson (7) och Lars 
Kjellman (6).  I deltagardagboken i senaste 
rapporten på hemsidan finns all information om 
deltagandet. VR tackar alla som deltog. 

Ulf Back informerade om den nya 
trafiksituationen vid infarten till Bockfallsvägen 
från v 66. Vägen byggs just nu om till mötesfri 
väg och infart på vår väg kan inte göras av 
söderkommande trafik. Man måste köra upp till 
korsningen v66/233 och göra en u-sväng och 
köra söder ut och svänga in på Bockfallsvägen 
direkt efter kontrollplatsen. Vägarbetet skall vara 
klart 31 oktober. 

 I ett möte med Trafikverket diskuterades att 
sätta upp en ”vägvisare till lokalt mål” med 
texten ”Klubbstuga” för att förbättra 
trafiksäkerheten vid infarten. Ansökan är gjord 
till Trafikverket.  

Program 
Under programpunkten Västerås i litteraturen 
berättade vår klubbmedlem Gunilla Zimmerman 
inspirerat om en mängd författare som på ett 
eller annat sätt är förknippade med Västerås. 
Gunilla, som varit lärare i svenska, hade mycket 
intressant att förmedla om kända och mer okända 
författare. Det jag fastnade mest för är att 
Hjalmar Bergmans Markurells i Wadköping inte 
alls tycks utspela sig i Örebro utan i Västerås. 
Gunilla kunde på ett roligt sätt visa på många 
exempel på detta i boken. 
  
Maria Langs deckare Docka vit docka röd är 
enligt Gunilla en enda lång turistinformation om 
Västerås. Där blev min Britt förstås nyfiken och 
gick hem och kollade i vår bokhylla. Så klart 
fattades just denna titel i Britts serie av 19 Maria 
Lang-böcker.  Föredraget blev mycket uppskattat 
av de 19 närvarande klubbmedlemmarna.  Vi 
kunde ha varit många fler. 
Ulf Back 
 
Klubbmöte 1005 med Cykelentusiast och 
Cykel-Trim 
 
VRs 1005e klubbmöte gick i cykelns tecken.  
Mötet hölls i VIK- Skidors klubbstuga 14/10 och 
besöktes av 17 medlemmar.  
 
Klubbvärden Karina Liljeroos hälsade 
välkommen till årets cykelklubbmöte. Mötet 
inleddes med information från styrelsen.  Ulf 
Back berättade att styrelsemötet den 8 oktober 
ägnades huvudsakligen åt boksluts- och 
årsmötesfrågor. Frågan om skylt med texten 
klubbstuga vid Bockfallsvägen är under 
utredning . Vi väntar på besked från Vägverket.  
Arbetet med nytt medlemsregister pågår men 
kommer inte att bli klart förrän under nästa år.  
 
VR deltog i 25mannatävlingen i orientering i 
Brunna, Kungsängen lördagen den 12 oktober.  
För andra gången kunde VR ställa upp med ett 
25-mannalag. Jätteroligt tyckte alla som var med. 
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Eva Kjellman berättade hur denna tävling går 
till. Imponerande tyckte mötesdeltagarna. 
  
Därefter berättade cykelentusiasten Peter Tonér 
om ultramaratoncykling inom och utanför 
Sverige. Peter berättade bl a om en resa från 
Gällivare till Ronneby. Sträckan på 165 mil 
avverkades på 72 timmar. Han berättade också 
att för ultralångcyklister kommer lätt behovet av 
ännu större utmaningar och sådana finns t ex i 
Frankrike och i USA.  Det var intressant att få 
höra glimtar från en sportvärld, som många av 
oss inte visste fanns. 
Cykelmötet avslutades med att Karina förrättade 
utlottning av priser i årets Cykel-Trim. 122 rätta 
svarstalonger har inlämnats.  
Mötet avslutades med ett stort tack till kvällens 
mötesvärdar Inger och Bengt Albinsson 
Rapportör: Britt Back 
 
Vinnare i Cykel-TRIM 
1:a pris presentkort 5000 kr  (cykel) : Gunilla 
Hedberg 
 
2:a-4:de pris presentkort 350 kr (cykeltillbehör): 
Agnes Ekerby, Ingela Bauer, Ingegerd 
Sundström och Ulla Holmén. 
 
Bland dem som sålt Cykel-TRIM paket lottades 
två presentkort på 150 kr. Vinnare blev Hans 
Julle och Bengt Albinsson. 
 
Surströmmingskvällen 
Lördagen den 7 sept träffades vi 
surströmmingsälskare (och några sillälskare) i 
Flisenberg för att njuta av delikatesserna. Några 
hade värmt upp sig med att delta i takläggningen 
av stugan. Totalt var vi 25 st deltagare. 
Som vanligt var vädrets makter positivt inställda 
till arrangemanget. Värmen bidrog till att några 
passade på att ta, kanske sommarens sista simtur. 
Maten dukades upp utomhus, men innan dess 
fick alla gnugga geniknölarna i en tipspromenad. 
Bäste gnuggare blev Göran Strand med 10 rätt, 
närmast följd av Lennart Sundin och Bengt 
Albinsson. De flesta deltagarna fick någon form 
av pris för sin insats. 
Ingrid Julle och Sigrid Halldestam hade fixat 
godsaker till kaffet.  
 
Tack för att ni kom och välkomna igen nästa år. 
Arrangörerna: Kerstin o Boy 

 
VR-Trofén 2013 summering 
Det är andra året med det nya regelverket där 
alla grenar räknas in. De nya reglerna är i 
korthet: Sex grenar (Skid-KM, Dag  OL-KM, 
Varpa-KM, Bangolf-KM, Pil-KM, Natt OL-KM) 
ingår.   
 
Poängen på samtliga grenar räknas i  samman-
ställningen. Man får 10 poäng för 1:a placering 
och 9-6 poäng för placeringarna 2:a -5:e. 
Placering 6 och lägre samt funktionärer får 5 
poäng. För att få delta i utlottningen av 5 st 
stimulanspriser måste man ha deltagit i minst 3 
grenar.  
 
I årets trofé var det totalt 15 som kvalificerade 
sig för att delta i utlottningen av stimulans-
priserna. Förra året var det 22 st.  Förra årets 
positiva trend med ökat deltagande upprepades 
inte.  
 
Årets vinnare av VR-trofén blev i damklassen 
Berit Hallonsten och i herrklassen Ulf Back. Den 
kompletta resultatlistan finns publicerad på 
hemsidan under Arrangemang.  
 

 

Eva Kjellman tfn. 021-35 96 72 
e-post: kjellman@bredband2.com  
 
Orienteringssäsongen är snart slut, här följer en 
liten rapport över vad vi gjort under hösten. 
 
KM i nattorientering  genomfördes den 13 sep. i 
Sörskogen utanför Sala samtidigt som DM-Natt . 
Arrangörer var Sala OK. KM-mästare blev Jenny 
Lindberg och Leo Johansson. Anna-Karin 
Johansson tog DM-tecknet i klassen D60. 
 
DM i Ultralång i Kolsva, Sprint  på 
Djäkneberget i Västerås, Medel och Lång vid 
vackra Dammsjön utanför Norberg och 
Stafetten i Tortuna har avgjorts under augusti 
och september med många fina resultat. Totalt 
antal DM-tecken under året blev 4 segrar i 
vuxenklasserna. Ungdomarna tog 18 individuella 
medaljer. 

Orienteringssektionen 
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25manna den 12 okt. i Brunna, Upplands Bro 
kommun var en höjdare. Det var en kylig 
morgon innan solen tittade fram men sedan 
strålade den från en nästan molnfri himmel hela 
dagen. Temperaturen var alldeles lagom för en 
fin tur i skogen. Förutom de 25 som sprang i 
laget var det fem som sprang öppen klass. Det 
var idel glada miner, en härlig stämning och de 
flesta var nöjda och glada med sina prestationer. 
Däremot har vi i skrivande stund ännu inte sett 
slutresultatet då arrangörerna har stora tekniska 
problem. Vi tror och hoppas att vi är godkända. 
393 anmälda lag. VR har nu varit med två år och 
då är det tradition, eller hur?. Nästa år blir det 
Haninge SOK och OK Ravinen som arrangerar 
och vi räknar med ett lag från VR. 
 
Vi kan gärna vara fler. Det är en upplevelse att 
vara med i ett stort stafettlag. Dessutom behöver 
vi fler orienterare som kan ta de mer krävande 
sträckorna då de äldre deltagarna inte springer så 
snabbt som behövs för att vi ska slippa omstart 
för löparna på de sista sträckorna. Häng med på 
onsdagsträningarna och förbättra konditionen 
och OL-tekniken beroende på årstid och 
upplägg. Nu under hösten tränar vi 
huvudsakligen löpning/kondition. Se kalendern 
på hemsidan för information inför varje 
onsdagsträning. 

O-Ringen 2014 går i Skåne. För lägsta 
anmälningsavgift gäller 1:a november som sista 
dagen för anmälan och betalning. 
 
VR:s Veteraner arrangerade en tävling den 22 
aug vid Västervåla. Det var 145 daglediga som 
sprang och 17 funktionärer som arbetade under 
tävlingsledare Leif Nilsson och banläggare 
Anna-Karin Johansson. Strålande sol, fina banor 
i en fin skog, goda smörgåsar till fikat. Kul! 
Veteranerna fortsätter med torsdagstävlingarna 
fram till mitten av december. Vi åker till de 
tävlingar som arrangeras av de Västmanländska 
och Södermanländska klubbarna. Det är inte bara 
pensionärer utan också ett flertal daglediga som 
deltar. 
 
Planeringen inför årets Lucia lördagen den 14 
dec. är i full gång. VRs egna orienterings-
ungdomar kommer att stå för Lucia-tablån så 
boka dagen i era kalendrar. Det behövs många 

personer till arbetet med förberedelser och 
genomförande. Kontakta Eva Kjellman 021-35 
96 72, eller kjellman@bredband2.com och tala 
om vad du vill göra eller bidraga med. Det 
behövs saffransbröd, mjuka kakor och peppar-
kakor till fikat. Det behövs vinster till lotterierna.  
 
VR Ungdom   
Hösten har kommit och våra orienterings-
träningar är slut. Trist men nu tar löpträningen 
vid så vi kan vara i bra form i vår igen. Under 
vintern kommer vi att ha några teorikvällar för 
att slipa oss tekniskt inför nästa säsong. 
Återkommer med tid och plats! 
 
Under hösten har vi deltagit i DM-tävlingar. VRs 
ungdomar kammade hem inte mindre än 18 
individuella medaljer. Liksom de senaste åren så 
deltog två flicklag (D13-16) i stafetten och 
liksom förra året så knep vi en guld- respektive 
bronspeng. Vi fick dessutom två Grandslam-
vinnare bland våra ungdomar – Jenny och Maja. 
  

 
Västmanlands härliga gäng på Ungdoms-SM 
 
I år gick Ungdoms-SM i Perstorp. Vandrarringen 
hade med hela fem tjejer i år. Emma, Jenny och  
Magdalena för att de är 16 år och Maja och 
Emma-Karin för att prova på USM och vara med 
i distriktsstafetten. Emma Helmersson tog hem 
en 10:e plats på sprint. På långdistansen och i 
stafetten gjorde all våra tjejer goda insatser. En 
kul helg både för ungdomarna och för Petra och 
Karin som ledare. 
 
Liksom förra året så bestod 25-mannalaget till 
stor del av våra ungdomar. Även om det var kaos 
med datoriet så gick alla ungdomar riktigt bra i 
skogen och vi hade en fantastisk dag i solskenet.  
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Ha en skön höst och vinter!! Karin och Petra 
 
�
 
 
 
Ordförande: Bo Hedman, tfn 0220-138 58 e-post: 
bosse.hedman@hotmail.com 

Takbytesprojektet är genomfört. Tack vare 50 
medlemmars arbetsinsatser kunde taket bytas ut 
under september månad. Cirka 900 arbetstimmar 
har gått åt för att ta ner betongtakpannorna och 
riva bort läkten samt därefter lägga på ny papp, 
ny läkt, nya ränndalar samt slutligen lägga på det 
nya, fina plåttaket. Det finns på hemsidan 
mängder av bilder från de många arbetsdagarna. 
 

 
 

 

Arbetet med att avhjälpa fuktskadorna på 
golvbjälklaget till storstugan rullar vidare. 
Avfuktaren är i drift sedan i januari. Virket m m  
 
för att förstärka det skadade bjälklaget är inköpt, 
framtransporterat, tillsågat och inlagt i 
krypgrunden. Mera information finns i Ulf Backs 
lägesrapport. Vi efterlyser personer med 
kunskaper om hur man ska hantera sådant här. 
Vänd dig till Bo Hedman! 
 
Krakendagen ställdes in i år eftersom berörda 
arrangörer deltog i takbytesprojektet. Ibland 
måste man välja bort sådant man skulle vilja 
göra. 
 
Stugsektionen genom Lennart Sundin 
 
Grundprojektet - lägesrapport 
Arbetet med reparationen av bjälklaget i 
trossbotten under klubbstugan har legat nere 
sedan maj. Under maj månad gjordes en rad 
förberedelser för kommande reparationer. 
 
En plastfolie har lagts ut på berget för att lättare 
kunna städa bort byggmaterial som samlas i 
samband med reparationsarbetet.  
Mätningar på golvet i storstugan visar att golvet 
framför öppna spisen har sjunkit ca 2 cm. Golvet 
i övrigt är helt plant. Av den anledningen måste 
vi lyfta upp golvet lite för att kunna montera 
förstärkningen av mittbalken på befintliga 
stödpunkter. Mittbalken sträcker sig från spisen 
ut mot västra gaveln. 8 st mögelangripna 
tvärbalkar behöver förstärkas. Övriga delar av 
bjälklaget klarar sig utan åtgärd. En ny tvärbalk 
monteras under den skadade. Nya stödplattor för 
isoleringen monteras. Vi förlorar lite höjd i 
krypgrunden men det kommer att fungera.  
 
Den pågående avfuktningen har tyvärr medfört 
två negativa saker för klubbstugan. 
Golvbrädorna i storstugan har torkat och krympt 
och det har skapat större springor i golvet. Vi ser 
också en ökad elförbrukning speciellt under 
sommarhalvåret. Vi får följa upp detta under 
året. Det kan bli aktuellt att lägga på en isolering 
på berget. 
 
När reparationsarbetet skall återupptas är inte 
klart. Med avfuktaren i drift har vi stoppat 
mögeltillväxten. Takbytesprojektet, eget bygg-

Stugsektionen 
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projekt och övrigt klubbarbete har gjort att 
energi och tid inte räckt till.  

Ulf Back  

Besök och bokning av Flisenberg 
På förekommen anledning vill vi förtydliga vad 
som gäller vid besök i Flisenberg.  

Vid besök vid Flisenberg oavsett utsträckning 
ska du vid ankomst gå in i klubbstugans entré 
och skriva in dig och ev. gäster med fullständigt 
namn i besöksboken. Besöksboken ger oss 
underlag om besöksstatistik och information om 
vem som har besökt anläggningen. Alla som är 
vid anläggningen bör kunna veta vem som är där 
för tillfället.  

Gör du ett besök med avsikt att övernatta måste 
du alltid boka i förväg. Fördelen med detta är att 
vi vet vem som övernattar och kan ta kontakt vid 
behov. Att åka upp och chansa på att det är ledigt 
för övernattning i värdrummet är inte 
acceptabelt. Kostnaden för övernattning är 
endast 50 kr för en medlem. Icke medlemmar 
betalar 150 kr.  

Vi erbjuder alltså våra medlemmar flera ”egen-
aktiviteter” till en låg kostnad. som ett 
komplement till vår låga medlemsavgift. Att 
kunna övernatta vid Flisenberg är en av dessa. 
Att köpa ett Cykel-Trim paket är en annan.  

Även om en grupp besöker Flisenbergs-
anläggningen för en aktivitet utomhus utan att gå 
in i klubbstugan skall besöket också bokas i 
förväg. Ett stort antal bilar på parkeringen eller 
besökare vid anläggningen kan innebära 
kollisioner med andra aktiviteter. Bokningen ger 
också ansvariga information vad som pågår och 
vem som finns på plats. Avgiften för ett 
gruppbesök dagtid utan användning av lokaler 
kan alltid diskuteras med bokningsansvarig. 

Övriga ordningsregler finns anslagna i 
klubbstugans entré.  

Styrelsen 
Ulf Back 
 
 
 
 
Peter Nordström, 0768-17 52 65  
e-post: bandygatan25@telia.com 
 

I väntan på snön har onsdagsträningen för alla  
startat och vi möts onsdagar 18:00 vid 
parkeringen vid VSOK Orientalen.  
 
 
 
André Ahlin, 070-380 21 10  
e-post: andre.ahlin@tele2.se 
�

Kanothajk 
Vi samlades lördagen den 21 september kl. 08:30 
på Eriksborgs parkering, därefter biltransport till 
Kloten och Nordic Discovery kanotuthyrning. 
Efter kartrek. och rekommendation från 
kanotuthyraren paddlade vi mot norra änden av 
Stora Korslången.  
 
På vägen åt vi en enklare lunch. Klockan 18:00 
var de fyra tälten resta på lägerplatsen och några 
passade på att promenera och sträcka ut ryggarna 
efter den långa paddlingen. Middag åts vid 
långbord och därefter samkväm vid brasan.  
 
På söndag morgon åts frukost och revs 
förläggning med en imponerande effektivitet. 
Paddlingen tillbaka till Kloten startade exakt kl. 
09:00, i enlighet med färdledarens beslut. Lunch 
åts på tillbakavägen och kl. 13:30 kunde vi 
lämna tillbaka kanoterna och åka tillbaka till 
Västerås.�
�
Traditionsenlig Adventspromenad 
Vi jobbar för att få till en adventspromenad, mer 
information kommer i gruppmail. 

Utflyktskommittén 

Skidsektionen 

Vandrarringen 
Adress: Affärstryckeriet, Slånbärsgatan 10,  
722 23 Västerås, VR:s Bankgiro: 330-2676 

Hemsida: www.vandrarringen.se 

Ordförande: Ulf Back, 021-35 41 19, 
uback@telia.com 

Sekreterare: Peter Olmårs, 021-33 38 55, 
peter.olmars@vasteras.se 

Kassör: Lars Kjellman, 021-35 96 72, 
kjellman@bredband.2.com 

VR-bladet: Lars Mosslind, 021-33 07 80, 
lars.mosslind@tele2.se 
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Stående aktiviteter 
On Dans Malmabergs Mötesplats  

kl.19:00-21:00 Ansvarig Hans Julle 
Onsdagsträning   Rocklunda 
18:00 – 19:00  

To Veteran-OL. Start kl. 09:00-10:30                     
Västmanland-Södermanland,  
vecka 33-50. 

 
Oktober 
14 Måndag Klubbmöte, VIK-Skidor lokal, 

19.00 Cykel-Trim final  
15 Tisdag  
16 Onsdag Träningskväll Rocklunda 
17 Torsdag  
18 Fredag  
19 Lördag  
20 Söndag  
21 Måndag  
22 Tisdag  
23 Onsdag Träningskväll Rocklunda 
24 Torsdag  
25 Fredag VR-bladet i lådorna 
26 Lördag  
27 Söndag  
28 Måndag  
29 Tisdag  
30 Onsdag Träningskväll Rocklunda 
31 Torsdag  

 
November  

1 Fredag  
2 Lördag  
3 Söndag  
4 Måndag  
5 Tisdag Styrelsemöte 
6 Onsdag Träningskväll Rocklunda 
7 Torsdag  

8 Fredag Teaterbesök på Munktorps-
teatern i Köping 

9 Lördag  
10 Söndag  
11 Måndag  
12 Tisdag  
13 Onsdag Träningskväll Rocklunda 
14 Torsdag  
15 Fredag  

16 Lördag  
17 Söndag Årsmöte Flisenberg 11:00 
18 Måndag  
19 Tisdag Styrelsemöte 1 
20 Onsdag Träningskväll Rocklunda 
21 Torsdag  
22 Fredag Manusstopp VR-bladet 
23 Lördag  
24 Söndag  
25 Måndag  
26 Tisdag  
27 Onsdag Träningskväll Rocklunda 
28 Torsdag  
29 Fredag  
30 Lördag  

 
December 

1 Söndag Adventsvandring 10:00 
2 Måndag  
3 Tisdag  
4 Onsdag Träningskväll Rocklunda 
5 Torsdag  
6 Fredag VR-bladet i lådorna 
7 Lördag  
8 Söndag  
9 Måndag  

10 Tisdag  
11 Onsdag Träningskväll Rocklunda 
12 Torsdag  
13 Fredag  
14 Lördag Luciafest Malmabergs 

mötesplats 14:30 
15 Söndag  
16 Måndag  
17 Tisdag  
18 Onsdag Träningskväll Rocklunda 
19 Torsdag  
20 Fredag  
21 Lördag  
22 Söndag  
23 Måndag  
24 Tisdag Julafton 
25 Onsdag  
26 Torsdag  
27 Fredag  
28 Lördag  
29 Söndag  
30 Måndag  
31 Tisdag Nyårsafton 

 

Kalendariet 


